MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km 21 - Fone: (51) 99666-9296 – e-mail: administracao@doutorricardo.rs.gov.br

PORTARIA Nº153/2024, de 05 de agosto de 2024.

Designa a Comissão Especial de Avaliação de

Desempenho no Estágio Probatório, e dá

outras providências.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO, Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 54 inciso XI da Lei Orgânica do

Município de Doutor Ricardo,  DESIGNA os servidores Municipais: Alcione Sgari,

matricula nº438,cargo: Técnico em Contabilidade; Carla Malaggi Cornelli matricula nº531

cargo: Monitora de Escola; Rosane Disegna matricula nº519, cargo: Enfermeira, para, sob

a presidência do primeiro, constituírem Comissão Especial de Avaliação de Desempenho

no Estágio Probatório destinada ao acompanhamento e avaliação dos servidores

nomeados em cargos de provimento efetivo, para fins de confirmação no serviço público e

aquisição da estabilidade prevista no art. 41, da Constituição da República.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO, 05 DE AGOSTO DE 2024.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JÉSSICA POTRICH

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

mailto:administracao@doutorricardo.rs.gov.br